

HHDanielsen Holding ApS

Glentevej 33, 4600 Køge
CVR-nr. 41 92 99 87

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. april 2025

Hans Henrik Christian Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet HHDanielsen Holding ApS
Glentevej 33
4600 Køge

CVR-nr.: 41 92 99 87
Stiftet: 30. september 2020
Kommune: Køge
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Hans Henrik Christian Danielsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Fændediget 1A
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer, handel, finansiering, eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 365.358 mod DKK 365.693 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 26.886.609.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-21.299	-11.556
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associe- rede virksomheder	1	338.076	405.234
Andre finansielle indtægter	2	94.934	9.129
Øvrige finansielle omkostninger	3	-45.662	-37.114
Resultat før skat		366.049	365.693
<hr/>			
Skat af årets resultat		-691	0
Årets resultat		365.358	365.693
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		200.000	600.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		338.076	-344.766
Overført resultat		-6.172.718	110.459
I alt		365.358	365.693
<hr/>			

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.658.423	20.717.203
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.850.483	5.103.627
Finansielle anlægsaktiver		25.508.906	25.820.830
Anlægsaktiver		25.508.906	25.820.830
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		245.881	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		153.275	0
Andre tilgodehavender		73.000	1.150.000
Tilgodehavende selskabsskat		28.067	496
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.631	343.002
Tilgodehavender		524.854	1.493.498
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	196.446	216.355
Værdipapirer og kapitalandele		196.446	216.355
Likvide beholdninger		1.121.836	739.452
Omsætningsaktiver		1.843.136	2.449.305
<hr/>			
Aktiver		27.352.042	28.270.135
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.503	2.370.507
Overført resultat		20.562.106	24.310.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital		26.886.609	26.721.251
<hr/>			
Selskabsskat		691	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.631	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	25.322	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	103.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.779	17.780
Selskabsskat		0	335.170
Anden gæld		422.332	1.092.500
Kortfristede gældsforpligtelser		440.111	1.548.884
Gældsforpligtelser		465.433	1.548.884
<hr/>			
Passiver		27.352.042	28.270.135
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.370.507	24.310.744	0	26.721.251
Forslag til resultatdisponering		338.076	-6.172.718	6.200.000	365.358
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte				-200.000	-200.000
Overførsler					
Nedskrevet koncern goodwill		542.883	-542.883		0
Modtaget udbytte fra kapitalandele		-650.000	650.000		0
Afgang på reserve for nettoopskrivningen		-2.316.963	2.316.963		0
Egenkapital 30. september 2024	40.000	284.503	20.562.106	6.000.000	26.886.609

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-58.780	-232.231
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	396.856	637.465
	338.076	405.234

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.313	0
Finansielle indtægter i øvrigt	88.621	9.129
	94.934	9.129

3 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3.968
Finansielle omkostninger i øvrigt	45.662	33.146
	45.662	37.114

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 30. september 2024	196.446
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	7.844

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat	691	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	24.631	0	0	0
	25.322	0	0	0

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 25 tkr. pr. balancedagen.

Noter

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
